
UCHWAŁA NR XXII/158/12
RADY GMINY LUTOMIERSK

z dnia 16 maja 2012 r.

w sprawie wystąpienia do Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Jerwonicach, 
o uczynienie darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Lutomiersk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(tj. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48,poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 
675, Nr 40, poz. 230; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr117,poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, 
poz. 887, Nr 217, poz. 1281) Rada Gminy Lutomiersk uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z tym, iż ze względu na charakter i przeznaczenie nieruchomości 
położonej w obrębie Zofiówka, gmina Lutomiersk, oznaczonej działką nr, nr: 58 o pow. 
14,8560 ha (akwen wodny) 56/5 o pow. 0,5720 ha i 56/6 o pow. 0,7950 ha, oraz dążenie Rady 
Gminy Lutomiersk do podejmowania działań mających na celu stworzenie jak najlepszych 
warunków wypoczynku dzieci i młodzieży z terenu Gminy Lutomiersk, uważa za zasadne 
wystąpienie przez Wójta Gminy Lutomiersk do Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Jerwonicach z prośbą o dokonanie darowizny w/w nieruchomości na rzecz Gminy 
Lutomiersk tak, aby w przyszłości mogła służyć celom wskazanym wyżej zwłaszcza, że 
Gmina Lutomiersk jako osoba prawna posiada większe szanse i możliwości pozyskania 
środków finansowych z funduszy zewnętrznych, które umożliwiłyby rewitalizację naniesień 
oraz kompleksowe wykorzystanie nieruchomości zgodnie z jej przeznaczeniem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutomiersk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

Gminy Lutomiersk 

Tadeusz Rychlik

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————
Id: F1409EF9-FDEA-4F35-8A82-386D78715C42. Podpisany




